
 

 
ZDZiT-KP-P-46-23 

BOŻE CIAŁO (08.06.2023)  

– ZMIANY W FUNKCJONOWANIU KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ 
PROCESJA CENTRALNA ORAZ PROCESJE DOCHODZĄCE DO PROCESJI CENTRALNEJ 

od  około  godz.  10:15  z  kościoła Najświętszego Serca Pana Jezusa ulicami: Kopernika – Mickiewicza – Dąbrowszczaków – Mrongowiusza – 1 Maja – Pieniężnego – 
Staszica; 
od około godz. 10:45 procesja centralna ulicami: Staszica (z bazyliki świętego Jakuba) – Pieniężnego – plac Jana Pawła II – Piłsudskiego – Kopernika. 
1 –  od około godziny 10:45 przekierowanie składów na kraniec DWORZEC GŁÓWNY; w obu kierunkach od skrzyżowania Piłsudskiego/Kościuszki: Kościuszki – 
DWORZEC GŁÓWNY 
101 – od około godz. 10:15 możliwe utrudnienia na ul. Kopernika; od około godziny 10:45 w obu kierunkach, od skrzyżowania Kopernika/Plac Pułaskiego:  
Plac Pułaskiego – Kościuszki – Niepodległości – Plac Roosevelta i dalej swoją trasą 
105, 107, 111, 113, 128 – od około godziny 10:45 w obu kierunkach, od skrzyżowania Żołnierska/Kościuszki: Kościuszki – Niepodległości – Plac Roosevelta i dalej 
swoimi trasami 
109 – od około godziny 10:45 w obu kierunkach, od skrzyżowania Kościuszki/Piłsudskiego: Kościuszki – Niepodległości – Plac Roosevelta i dalej swoją trasą 
110 – od około godz. 10:45 w obu kierunkach, od skrzyżowania 1 Maja/Partyzantów: Partyzantów – Kajki – Plac Pułaskiego – Kościuszki – Kołobrzeska i dalej swoją 
trasą 
116, 120 – od około godz. 10:45 w obu kierunkach, od skrzyżowania Partyzantów/Kajki: Kajki – Plac Pułaskiego – Kościuszki – Żołnierska i dalej swoimi trasami 
117 – od około godz. 10:45 w obu kierunkach, od skrzyżowania 1 Maja/Partyzantów: Partyzantów – Kajki – Plac Pułaskiego – Kościuszki – Żołnierska i dalej swoją 
trasą  
136 – od około godz. 10:45 w obu kierunkach, od skrzyżowania Wojska Polskiego/Partyzantów/Bohaterów Bitwy Warszawskiej 1920: Bohaterów Bitwy Warszawskiej 
1920 – Grunwaldzka – Mochnackiego – Plac Roosevelta i dalej swoją trasą 

 
PROCESJE LOKALNE 

od około godz. 09:30: procesja ulicami: Hozjusza – Dziewanny – Kocanki - Hozjusza 
101, 127  – trasy linii bez zmian – ewentualny brak możliwości przejazdu przez odcinek ul. Hozjusza w pobliżu kościoła Św. Arnolda zostanie przeczekany 
od około godz. 11:30: procesja ulicami: Bałtycka – łącznik pomiędzy Bałtycką a Wędkarską – Wędkarska 
101, 111, 127  – trasy linii bez zmian – ewentualny brak możliwości przejazdu przez ul. Bałtycką zostanie przeczekany 
od około godz. 11:30: procesja ulicami: Bałtycka – Sowia – Żurawia – Bałtycka – Wilgi – Skowronka – Wróbla  
111 – trasa linii bez zmian – ewentualny brak możliwości przejazdu przez ul. Bałtycką zostanie przeczekany 
od około godz. 11:45: procesja ulicami: Obitza – Kalinowskiego – Szostkiewicza – Wawrzyczka  
103, 130, 109  – trasy linii bez zmian – ewentualny brak możliwości przejazdu przez ul. Dybowskiego zostanie przeczekany 
128  – w przypadku długotrwałych utrudnień w obu kierunkach, od skrzyżowania Iwaszkiewicza/Tuwima: Tuwima – Warszawska – STARY DWÓR 
od około godz. 11:45: procesja ulicami: Jagiellońska – Wrocławska – Malborska – Sybiraków – Jagiellońska 
108, 109, 112, 126, 131, 136  – w obu kierunkach, od skrzyżowania Jagiellońska/Reymonta: Reymonta – Zientary-Malewskiej – Cicha - Poprzeczna  
i dalej swoimi trasami 
107  – gdy procesja wejdzie na ul. Sybiraków – w obu kierunkach, od skrzyżowania Limanowskiego/Jagiellońska/Sybiraków: Jagiellońska – Wojska Polskiego  
i dalej swoją trasą 
116  – trasa linii bez zmian – ewentualny brak możliwości przejazdu przez skrzyżowanie  Limanowskiego/Jagiellońska/Sybiraków zostanie przeczekany 
od około godz. 12:00: procesja ulicami: Żytnia – Żniwna 
107, 113 – trasy linii bez zmian – w przypadku długotrwałych utrudnień od skrzyżowania Sielska/Kłosowa: Sielska – Zbożowa – DAJTKI, 
od około godz. 12:15: procesja ulicą Wilczyńskiego – całą szerokością jezdni (od kościoła Bogurodzicy Dziewicy Matki Kościoła do kościoła bł. Kard. S. Wyszyńskiego) 
117, 126, 141 – w obu kierunkach, od skrzyżowania Krasickiego/Wilczyńskiego: Krasickiego – Witosa – Płoskiego – Wilczyńskiego – OSIEDLE GENERAŁÓW 
121 – w obu kierunkach, od skrzyżowania Krasickiego/Wilczyńskiego: Krasickiego – Witosa – Bukowskiego i dalej swoją trasą 
127, 307 – w obu kierunkach, od skrzyżowania Sikorskiego/Wańkowicza: Wańkowicza (zajazd na pętlę NAGÓRKI w obu kierunkach) – Krasickiego – WITOSA 
(ewentualny brak możliwości przejazdu przez skrzyżowanie Wańkowicza/Murzynowskiego zostanie przeczekany) 
130, 131 – w obu kierunkach, od skrzyżowania Krasickiego/Wilczyńskiego: Krasickiego – Witosa – Płoskiego – Sikorskiego i dalej swoimi trasami 
od około godz. 12:30: procesja ulicami: Wyszyńskiego – Synów Pułku – Krasickiego – Murzynowskiego – Wańkowicza – Barcza 
ETAP I – przejezdny odcinek ul. Wyszyńskiego 
111, 121, 131 – w obu kierunkach, od skrzyżowania Sikorskiego/Tuwima/Synów Pułku: Sikorskiego – Pstrowskiego – Wyszyńskiego i dalej swoimi trasami (ewentualny brak możliwości wyjazdu 
z pętli/wjazdu na pętlę NAGÓRKI w przypadku linii 111 i 121 zostanie przeczekany) 
113, 117, 126, 141 – w obu kierunkach, od skrzyżowania Krasickiego/Wańkowicza: Wańkowicza (z  zajazdem na pętlę NAGÓRKI w obu kierunkach) – Sikorskiego – Pstrowskiego – 
Wyszyńskiego i dalej swoimi trasami (ewentualny brak możliwości wyjazdu z pętli/wjazdu na pętlę NAGÓRKI zostanie przeczekany) 
120 – w obu kierunkach, od skrzyżowania Krasickiego/Wańkowicza: Wańkowicza (z zajazdem na pętlę NAGÓRKI w obu kierunkach) – Sikorskiego – Pstrowskiego – Dworcowa i dalej swoją 
trasą (ewentualny brak możliwości wyjazdu z pętli/wjazdu na pętlę NAGÓRKI zostanie przeczekany) 
205 – w obu kierunkach trasa linii bez zmian (ewentualny brak możliwości wyjazdu z pętli/wjazdu na pętlę NAGÓRKI zostanie przeczekany) 
ETAP II – nieprzejezdny odcinek ul. Wyszyńskiego 
105, 116 – w obu kierunkach od skrzyżowania Żołnierska/Dworcowa: Dworcowa – Pstrowskiego i dalej swoimi trasami (ewentualny brak możliwości przejazdu przez skrzyżowanie 
Pstrowskiego/Wyszyńskiego/Synów Pułku zostanie przeczekany) 
111 – w obu kierunkach, od skrzyżowania Sikorskiego/Tuwima/Synów Pułku: Sikorskiego – Pstrowskiego – Dworcowa – Żołnierska i dalej swoją trasą 
113, 117, 120 – w obu kierunkach, od skrzyżowania Krasickiego/Wańkowicza: Wańkowicza (zajazd na pętlę NAGÓRKI w obu kierunkach) – Sikorskiego – Pstrowskiego – Dworcowa –  
Żołnierska i dalej swoimi trasami  
121, 131 – w obu kierunkach, od skrzyżowania Sikorskiego/Tuwima/Synów Pułku: Sikorskiego – Pstrowskiego – Dworcowa i dalej swoimi trasami 
126 – w obu kierunkach, od skrzyżowania Krasickiego/Wańkowicza: Wańkowicza (zajazd na pętlę NAGÓRKI w obu kierunkach) – Sikorskiego – Pstrowskiego – Dworcowa i dalej swoją trasą 
141 – w obu kierunkach, od skrzyżowania Krasickiego/Wańkowicza: Wańkowicza (zajazd na pętlę „Nagórki” w obu kierunkach) – Sikorskiego – Pstrowskiego – Dworcowa – Żołnierska – 
Leonharda i dalej swoją trasą 

 

NA TRASACH OBJAZDOWYCH OBOWIĄZUJĄ WSZYSTKIE NAPOTKANE PRZYSTANKI. 

W ZALEŻNOŚCI OD SYTUACJI NA DROGACH, TRASY I GODZINY OBOWIĄZYWANIA OBJAZDÓW MOGĄ ULEC ZMIANIE. 


